De eadem re. Cap. CXXXIII.

DE his qui apostatant, & raro se ad Ecclesiam repræsentant, nec quidem pénitentiam agere querunt, & postea in infirmitate arrepti petunt communionem, placuit non dandam eis communionem, nisi reuelauerint eorum rectam fidem, & egerint fructus dignos pénitentiae.

De illis qui Christiana mancipia captiuauerint.

Caput LXXXV.

SI quisunque hominem quolibet ingenio captiuauerit Ex pénitentiiali
aut trasmiserit, tres annos péniteat.

De illis qui aream proximi sui incenderint.

Caput LXXXVI.

SI quis domum vel aream cuiuscunque voluntariè igne Ex pénitentiiali
cremauerit, sublata vel incensa omnia restituat, & tribus annis pénitentiam agat.

Romano.

De illis qui libidinose obtrectauerint puellam aut mulierem.

Cap. CXXXVII.

SI quis obtrectauerit puellæ aut mulieris peccatus, vel turpitudinem earum: si clericus est, quinque dies: si laicus, tres dies péniteat. Monachus vel sacerdos, à ministerio diuino suspensi, si aliquid tale fecerint, viginti dies péniteant. Scriptum est enim: Neque tetigeritis neque obtrectaueritis turpitudinem fœminarum.

De illis qui in balneo cum mulieribus selauuerint.

Caput CXXXVIII.

SI quis in balneo cum mulieribus selauare presumperit, Ex pénitentiiali
tres dies péniteat, & ulterius non presumat.

De administratione xenodochiæ, et decimæ.

Theodo.

Caput CXXXIX.

SI quis xenodochias pauperum administrat, vel decimas Ex eode.
populi suscepere, & si quis exinde vel suis secularibus lucris factandum aliquid substraxerit, quasi rerum alienatum inuasor: reus damnum restituat, & sub canonico iudicio reformetur, & agat pénitentiâ tribus annis. Scriptum